

ROZHODNUTÍ

Obecní úřad Nová Olešná jako příslušný silniční správní úřad podle § 40 odst. 5 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, a podle § 67 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, na základě žádosti

Žadatel:

Pavčina a Ladislav Pohodkovi
Lovětín 1, Jarošov nad Nežárkou

rozhodl takto:

Podle § 25 odst. 6 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích,

povoluje zvláštní užívání místní komunikace

spočívající v umístění lešení za účelem opravy fasády objektu.

Místo: místní komunikace na pozemku parc. č. 955/5 v k. ú. Nová Olešná.

Doba povolení: od 15. 8. 2026 do 16. 8. 2026.

Podmínky

1. Lešení musí být bezpečně zajištěno proti pádu osob a materiálu.
2. Musí být zachován bezpečný průchod chodců na nezbytně nutnou dobu
3. Pokud to bude vyžadovat bezpečnost provozu, bude osazeno přechodné dopravní značení.
4. Žadatel odpovídá za bezpečnost provozu a za škody vzniklé v souvislosti se zvláštním užíváním komunikace.
5. Po ukončení zvláštního užívání bude komunikace uvedena do původního stavu.
6. Toto povolení neopravňuje k zásahu do konstrukce místní komunikace.

Odůvodnění

Dne 20.7.2026 byla podána žádost o povolení zvláštního užívání místní komunikace spočívajícího v umístění lešení za účelem opravy fasády objektu.

Silniční správní úřad posoudil předloženou žádost a dospěl k závěru, že navržené zvláštní užívání splňuje podmínky § 25 zákona č. 13/1997 Sb. Za dodržení stanovených podmínek nebude nepřiměřeně ohrožena bezpečnost

Proto bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí.

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí lze podle § 81 správního řádu podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho oznámení prostřednictvím Obecního úřadu Nová Olešná ke Krajskému úřadu Jihočeského kraje.

V Nové Olešné dne 20.7.2026

Lenka Hynková

starostka obce

(otisk úředního razítka)

